PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 «АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЯЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПО С ТАНОВЛ Е Н И Е

        8 апреля  2015 года                                                                   № 17
    Об утверждении отчета об исполнении

    бюджета  Меняйловского

           сельского поселения
    за 1 квартал 2015 года

             Во исполнение статьи  264.2  Бюджетного кодекса  Российской Федерации, статьи   65   Положения о  бюджетном  устройстве и бюджетном процессе   в Меняйловском сельском поселении, утвержденного  решением земского собрания Меняйловского сельского поселения от 29 декабря  2011 года № 4,  администрация Меняйловского  сельского поселения постановляет:
       1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Меняйловского сельского поселения за 3 месяца  2015 года  по доходам в сумме 1133,2тыс. руб. (Один миллион сто тридцать три тысячи двести) рублей.

       2.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Меняйловского  сельского поселения за 3 месяца  2015 года  по  расходам в сумме  693,9 тыс. руб.  (Шестьсот девяносто три тысячи девятьсот рублей) с превышением  доходов над расходами  в сумме 439,3 тыс. руб. (Четыреста тридцать девять тысяч  триста рублей) (прилагается).

3.Главному распорядителю (распорядителям) бюджетных средств  принять меры к выполнению бюджетных показателей по доходам и расходам, предусмотренным на 2015 год.

      4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       Глава администрации Меняйловского
сельского поселения                                                                      Чуприна Н.А.

	Утвержден постановлением администрации Меняйловского сельского поселения

 от «8» апреля 2015г. № 17

Отчет об исполнении бюджета Меняйловского сельского поселения муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области
по доходам за 1 квартал 2015 года

  (тыс. руб.)

	Коды бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Утверждено на 2015 год
	Исполнено на 01.04.2015года
	Процент исполнения  к годовым назначениям, %

	 10102000010000110
	Налог на доходы с физических   лиц
	20,0
	2,9
	14,5

	10503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1,0
	1,5
	150

	10601000100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	4,0
	0,5
	12,5

	10606033100000110
	Земельный   налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	761,0
	307,8
	40,4

	10606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	180,0
	18,3
	10,2

	10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)
	6,0
	2,2
	36,7

	11105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	5,0
	0
	0

	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений
	10,0
	2,4
	24

	11301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	8,0
	1,1
	13,8

	 20201000000000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2684,7
	748,1
	27,9

	 20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	63,8
	15,2
	23,8

	20203003100000151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	1,8
	0,4
	22,2

	20204014100000151
	Межбюджетные трансферты, предаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  в соответствии с заключенными соглашениями
	109,0
	22,0
	20,2

	 20705000100000180
	Прочие безвозмездные поступления
	10,8
	10,8
	100

	Доходы бюджета - Всего
	3865,1
	1133,2
	29,3

	Утвержден постановлением администрации Меняйловского сельского поселения

 от « 8 » апреля 2015г. № 17

	Отчет об исполнении бюджета Меняйловского сельского поселения муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области

по расходам за 1 квартал  2015 года
(тыс.рублей)

	Раздел
	Подраздел
	Наименование показателей
	Утверждено на 2015 год
	Исполнено на 1.04.2015г.
	Процент исполне-

ния к годовым назначе-ниям

	01

	Общегосударственные вопросы
	2690,8
	454,7
	16,9

	01
	04
	Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	2650,0
	454,7
	17,2

	01
	11
	Резервный фонд
	39,0
	0
	0

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	1,8
	0
	0

	02

	Национальная оборона
	63,8
	15,2
	23,8

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	63,8
	15,2

	04

	Национальная экономика
	156,3
	43,1
	27,8

	04
	09
	 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	156,3
	43,1
	27,6

	05

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	150,4
	0
	0

	05
	03
	Благоустройство
	150,4
	0

	08

	Культура, кинематография
	823,0
	180,9
	22

	08
	01
	Культура
	823,0
	180,9

	11

	Физическая культура и спорт
	17,3
	0
	0

	11
	01
	Физическая культура
	17,3
	0

	Всего расходов
	3901,6
	693,9
	17,8

PAGE